

Sport & Parquet ApS

Pederstrupvej 97, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 29 69 79 06

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2025.

Philip Hvam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sport & Parquet ApS Pederstrupvej 97 8620 Kjellerup
	Telefon: 61603175
	CVR-nr.: 29 69 79 06
	Stiftet: 2. august 2006
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Philip Philipsen Hvam
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Borgergade 66, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af nedlægning af gulve, samt tilpasning og forarbejdning af betonunderlag i sportshaller og ligende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.161.871 kr. mod 581.868 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 371.167 kr. mod -88.527 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.161.871	581.868
1 Personaleomkostninger	-577.528	-488.708
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-221.593</u>	<u>-226.261</u>
Resultat før finansielle poster	362.750	-133.101
Andre finansielle indtægter	123.670	93.433
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.822</u>	<u>-24.950</u>
Resultat før skat	474.598	-64.618
Skat af årets resultat	<u>-103.431</u>	<u>-23.909</u>
Årets resultat	371.167	-88.527
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	126.600	122.000
Overføres til overført resultat	244.567	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-210.527</u>
Disponeret i alt	371.167	-88.527

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	415.139	636.732
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>415.139</u>	<u>636.732</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	906.958
Deposita	8.925	8.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.925</u>	<u>915.883</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>424.064</u>	<u>1.552.615</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.053.228	907.162
Varebeholdninger i alt	<u>1.053.228</u>	<u>907.162</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	552.684	435.600
Tilgodehavende selskabsskat	127.614	94.233
Andre tilgodehavender	0	11.033
Periodeafgrænsningsposter	11.200	11.200
Tilgodehavender i alt	<u>691.498</u>	<u>552.066</u>
Likvide beholdninger	<u>2.146.368</u>	<u>894.939</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.891.094</u>	<u>2.354.167</u>
Aktiver i alt	<u>4.315.158</u>	<u>3.906.782</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.438.843	3.194.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	126.600	122.000
Egenkapital i alt	3.690.443	3.441.276
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.563	53.724
Hensatte forpligtelser i alt	26.563	53.724
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.788	95.132
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	235.949	76.210
Selskabsskat	73.592	0
Anden gæld	213.823	240.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	598.152	411.782
Gældsforpligtelser i alt	598.152	411.782
Passiver i alt	4.315.158	3.906.782

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	3.194.276	122.000	3.441.276
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	244.567	126.600	371.167
	<u>125.000</u>	<u>3.438.843</u>	<u>126.600</u>	<u>3.690.443</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	398.425	308.464
Pensioner	175.578	176.836
Andre omkostninger til social sikring	3.525	3.408
	<u>577.528</u>	<u>488.708</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.822	24.950
	<u>11.822</u>	<u>24.950</u>
